
お取引先様 各位 

 

2024 年 5 月吉日 

シーエステック株式会社 

シーエスクリエ株式会社 

代表取締役 谷口義隆 

 

 

アメリカ事務所開設のご案内 
 

 

拝啓 新緑の候、貴社におかれましてはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、深く感謝いたしております。 

 

さて、弊社ではかねてより準備をすすめておりました北米進出計画が整い、5 月 1 日付けで

営業を開始する運びとなりました。 

これも皆様の並々ならぬご尽力とご支援の賜物と感謝申し上げる次第です。 

世界のライフサイエンスの中心とされる北米市場進出は、弊社が飛躍する大きな一歩とな

るものと確信しております。シーエステック株式会社グループとしても初めての北米進出

であり、とまどうこともあるかと存じますので、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいた

します。 

 

 

まずは、本状をもちましてシーエスクリエ株式会社アメリカ事務所開設のご挨拶とご案内

を申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

記 

 

新事業所 ： CSCRIE. Corporation  

One Broadway 14 Floor Cambridge, MA 02142 USA 

        

https://cic.com/cambridge/（ケンブリッジイノベーションセンター内） 

https://cic.com/cambridge/

